
 
& 

Determinazione n. 46/2021 
 
 
Oggetto:  Riclassificazioni al budget di gestione per l’esercizio 2021 (N. 3) 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il decreto legislativo n. 29/93 e successive modificazioni ed integrazioni, che ha 
introdotto, nell’ambito delle Pubbliche Amministrazioni, il principio della separazione tra 
funzioni di indirizzo politico-amministrativo e controllo, da un lato, e di gestione dall’altro; 
 
VISTO l’art. 13 comma 5 e 6 del Regolamento di Amministrazione e Contabilità 
approvato con delibera 8.2 dal Consiglio Direttivo nella seduta del 29 settembre 2009 ed 
approvato dai Ministeri Vigilanti con nota n. DSCT 0009354 P-2 70.4.6. del 24 giugno 
2010; 
 
VISTA  la deliberazione del Consiglio Direttivo n. 3.3 del 30 ottobre 2020 con la quale, tra 
l’altro, è stato approvato il Budget Annuale 2021 con il relativo piano generale delle 
attività dell’Ente; 
 
Vista la determina n. 53 del 20.11.2020 con la quale è stato definito il budget di gestione 
per l’esercizio 2021; 
 
VISTA la determinazione del dirigente n. 80 del 24.11.2010 che approva i Manuali delle 
procedure amministrativo contabili regolamentanti tra l’altro l’attività di “Processo di 
budgeting e variazioni di budget”. 
 
RAVVISATA  la necessità di apportare variazioni ad alcuni conti del budget di gestione 
2021 che si sostanziano in riclassifiche di risorse afferenti il medesimo centro di 
responsabilità; 
 
     DETERMINA 
 
Di approvare  le variazioni/riclassificazioni al Budget di gestione per l’esercizio 2021 
illustrate nel prospetto allegato alla presente determinazione.  
 
Gli spostamenti delle voci di spesa si sono rese necessarie per l’adeguamento a nuovi  
obblighi intervenuti. 

 
 
 
Pordenone, 27.10.2021 
             IL DIRETTORE 
           -  F.to Marco Mirandola – 
 
 
 
 
 
 
 



 
& 

NR DEL

IMPORT
O

RISULTA
TO

ORIGINA
RIO

FINALE

2000 1000 1000 2000

14 1000 100 1100

14 500 100 400

1500 100 100 1500Sub totale cat. 14

Sub totale cat. 7

92150002
Adeguamento alle 

necessità della 
struttura

92150004
Riduzione per minore 

utilizzo

7 92140003
Adeguamento alle 

necessità della 
struttura

200 200 400

RILEVANTE

CONTENIMENTO

SPESA

1300

RILEVANTE

SPESA

7 92010002
Riduzione per minore 

utilizzo
500 200 300

RILEVANTE

CONTENIMENTO

SPESA

Maggiore spesa per 
sgombero locali

500 800

7 92010001
Adeguamento per 
mancato utilizzo

800 800 0

RILEVANTE

SPESA

Cat
.

SOTTOCONTO CAUSALE
VARIAZION
E +

RICLASSIFICAZIONI 3 27/10/2021

AUTOMOBILE CLUB 
PORDENONE

VIALE DANTE 40

33170 PORDENONE

VARIA
ZIONE -

CONTENIMENTO

CONTENIMENTO7 92100009

 


